

**MA Fritid ApS**  
**Sandbjerg Strandvej 19**  
**7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 27 46 70 40**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 24/05 2016

---

Britta Arens  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MA Fritid ApS  
Sandbjerg Strandvej 19  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 27 46 70 40  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Britta Arens, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, og derved at eje anparter, aktier og øvrige værdipapirer efter direktionens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 505.362, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 26.570.505.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(81.797)</b>	<b>(45)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(781)
Finansielle indtægter	1	764.797	898
Finansielle omkostninger	2	<u>(19.295)</u>	<u>(13)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>663.705</b>	<b>59</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(158.343)</u>	<u>(207)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>505.362</u></b>	<b><u>(148)</u></b>
Foreslået udbytte		0	1.000
Overført resultat		<u>505.362</u>	<u>(1.148)</u>
		<b><u>505.362</u></b>	<b><u>(148)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		384.749	366
<b>Tilgodehavender</b>		<u>384.749</u>	<u>366</u>
Værdipapirer		21.120.136	19.960
<b>Værdipapirer</b>		<u>21.120.136</u>	<u>19.960</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5.192.436</u>	<u>7.057</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>26.697.321</u>	<u>27.383</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>26.697.321</u>	<u>27.383</u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		26.445.505	25.940
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000
<b>Egenkapital</b>	4	<u>26.570.505</u>	<u>27.065</u>
Selskabsskat		102.816	206
Anden gæld		24.000	112
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>126.816</u>	<u>318</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>126.816</u>	<u>318</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>26.697.321</u>	<u>27.383</u>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	25.940.143	1.000.000	27.065.143
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	505.362	0	505.362
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>26.445.505</b>	<b>0</b>	<b>26.570.505</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>764.797</u>	<u>898</u>
	<b><u>764.797</u></b>	<b><u>898</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.295</u>	<u>13</u>
	<b><u>19.295</u></b>	<b><u>13</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>158.343</u>	<u>207</u>
	<b><u>158.343</u></b>	<b><u>207</u></b>

## 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.